
ZARZĄDZENIE  Nr 11/2022

Nadleśniczego Nadleśnictwa Polanów
z dnia 9 lutego 2022 roku

W sprawie wprowadzenia cennika na sadzonki w 2022 roku.
zn. spr.:ZS.7030.3.2022

Na podstawie  § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy         

Państwowe (Zarządzenie Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 

Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku) oraz Zarządzenia Nr 16 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 25 lutego 2008 roku w sprawie jednolitych zasad 

ewidencjonowania kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach organizacyjnych 

Lasów Państwowych oraz ustalania kosztów produkcji sadzonek metodą rachunku 

ciągnionego,(zn. spr.ZG-7171/1/08) zarządzam co następuje:

§ 1.

Z dniem 9 lutego 2022 roku wprowadzam w życie cennik na sadzonki drzew                

i krzewów leśnych do rozliczeń dla jednostek PGL LP oraz dla odbiorców zewnętrznych 

odbierających materiał sadzeniowy w szkółce.

§ 2.

Traci moc cennik wprowadzony zarządzeniem nr 9 Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Polanów z dnia 11 lutego 2021 roku.

Jacek Todys
Nadleśniczy
Podpisano elektronicznie

W załączeniu:

1.  < Załącznik nr 1 – Cennik na sprzedaż sadzonek w 2022 roku.>

Do wiadomości:

1. Zastępca Nadleśniczego;

2. Księgowość w/m;

3. Starszy specjalista SL  ds. hodowli lasu i edukacji leśnej;

4. a/a.


		2022-02-09T09:40:23+0000
	Jacek Todys




